2. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 24.septembra lēmuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (sēdes protokols Nr.6)  

lemjošās daļas 1.punktu. 

3. Piešķirt Sporta organizācijai, līdzfinansējumu 4800,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti euro) 

apmērā sporta sacensību “Hype 3x3” organizēšanai 2025. gada 27. un  28.decembrī, Inbox 

ledus hallē, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā.  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, desmit 

darba dienu laikā pēc finanšu atskaites iesniegšanas, ja iepriekš pārskaitītais finansējums 60

[...]

Freibergs, Edgars Jansons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, 

Kristaps Purviņš, Arnis Priediņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu 241,50 euro (divi simti četrdesmit viens euro 

un 50 centi) apmērā, lai segtu ceļa un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētās Sportistes dalību sacensībās “European Sub-Junior & Junior Classic 

Powerlifting Championships 2025”, laikā no 2025. gada 28.novembra līdz 7.decembrim.

[...]

Purviņš, Arnis Priediņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds 

Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Rodrigo Laviņam, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

13 132 euro (trīspadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro) apmērā, par periodu no 

2025.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu Sporta organizācijai, uz tās rēķinā norādīto kredītiestādes kontu.